圧電セラミック　円盤型
寸法 共振周波数 共振抵抗 電気機械結合係数 静電容量 サンプル価格
D×T(mm) Fr(KHz) Zr(Ω) Kt(%) Ct(pF) (円)
X4P100800 NO IMAGE Φ10×2.5 800 ≦5 ≧40 250±10% お問合せ 0
X4P101000 NO IMAGE Φ10×2.0 1000 ≦5 ≧40 310±10% お問合せ 0
X4P103000BY Φ10×0.67 3000 ≦10 ≧30 1200±10% 1100 6
X4P105000 NO IMAGE Φ10×0.4 5000 ≦5 ≧45 1500±10% お問合せ 0
X4P107000 NO IMAGE Φ10×0.28 7000 ≦5 ≧45 2200±10% お問合せ 0
X4P121000BY Φ12×2.0 1000 ≦30 ≧30 830±20% 950 10
X4P122000 NO IMAGE Φ12×1.0 2000 ≦5 ≧42 910±10% お問合せ 0
X4P123000BY Φ12×0.67 3000 ≦5 ≧30 1300±20% 1100 10
X4P125000 NO IMAGE Φ12×0.4 5000 ≦5 ≧45 2300±10% お問合せ 0
X4P151000BY Φ15×2.0 1000 ≦15 ≧30 950±20% 1000 10
X4P153000BY Φ15×0.67 3000 ≦15 ≧30 2900±10% 1150 10
X4P155000 NO IMAGE Φ15×0.4 5000 ≦5 ≧45 3600±10% お問合せ 0
X4P200800 NO IMAGE Φ20×2.5 800 ≦5 ≧40 1000±10% お問合せ 0
X4P201000AY Φ20×2.0 1000 ≦5 ≧52 1850±20% 1050 10
X4P201500 NO IMAGE Φ20×1.35 1500 ≦5 ≧40 1900±10% お問合せ 0
X4P203000AY Φ20×0.67 3000 ≦5 ≧52 5200±20% 1200 10
X4P251000BY Φ25×2.0 1000 ≦5 ≧25 2600±20% 1150 10
X4P253000 NO IMAGE Φ25×0.67 3000 ≦5 ≧42 6100±10% お問合せ 0
X4P255000 NO IMAGE Φ25×0.4 5000 ≦5 ≧45 6560±10% お問合せ 0
X4P280800 NO IMAGE Φ28×2.5 800 ≦5 ≧40 2000±10% お問合せ 0
X4P281000BY Φ28×2.0 1000 ≦5 ≧52 3100±20% 1200 10
X4P281500 NO IMAGE Φ28×1.35 1500 ≦5 ≧40 3800±10% お問合せ 0
X4P282000 NO IMAGE Φ28×1.0 2000 ≦5 ≧42 5100±10% お問合せ 0
X4P282100AY Φ28×1.1 2100 ≦5 ≧52 7100±20% 1300 10
X4P283000AY Φ28×0.67 3000 ≦5 ≧52 9800±20% 1400 10
X4P285000 NO IMAGE Φ28×0.4 5000 ≦5 ≧45 13000±10% お問合せ 0
X4P301000BY Φ30×2.0 1000 ≦5 ≧25 3900±20% 1500 10
X4P303000 NO IMAGE Φ30×0.67 3000 ≦5 ≧45 8800±10% お問合せ 0
X4P381000BY Φ38×2.0 1000 ≦5 ≧25 7100±20% 2000 10
X4P400800 NO IMAGE Φ40×2.5 800 ≦5 ≧40 4200±10% お問合せ 0
X4P401000 NO IMAGE Φ40×2.0 1000 ≦5 ≧40 5300±10% お問合せ 0
X4P500800BY Φ50×2.6 800 ≦5 ≧25 8500±20% 2400 10
X4P501000BY Φ50×2.0 1000 ≦5 ≧25 11000±20% 2300 10
X5P101000BY Φ10×2.0 1000 ≦150 ≧30 550±20% 900 10
サンプル価格の表示が無い商品に関しましてもお気軽にお問合せください。「お問合せ」をクリックするとメーラーが開きます。
商品番号が色付きのものは、クリックで仕様書がご覧いただけます。
※「サンプル価格」はサンプル1個の価格になります。量産用はロット数に応じて別途見積致します。

圧電セラミック　長方形
寸法 共振周波数 共振抵抗 電気機械結合係数 静電容量 サンプル価格
D×T(mm) Fr(KHz) Zr(Ω) Kt(%) Ct(pF) (円)
X4P70-101000 NO IMAGE 70×10×2 1000 ≦5 ≧40 400±10% お問合せ 0
X4P03-010500 NO IMAGE 3×1×0.2 500 ≦5 ≧40 135±10% お問合せ 0
X4P05-010340 NO IMAGE 5×1×0.2 340 ≦5 ≧40 220±10% お問合せ 0
X4P07-010270 NO IMAGE 7×1×0.2 270 ≦5 ≧40 400±10% お問合せ 0
サンプル価格の表示が無い商品に関しましてもお気軽にお問合せください。「お問合せ」をクリックするとメーラーが開きます。
商品番号が色付きのものは、クリックで仕様書がご覧いただけます。
※「サンプル価格」はサンプル1個の価格になります。量産用はロット数に応じて別途見積致します。
※送料は別途かかります、ご了承下さい。
お問合せは　こちらまで
晴海株式会社(本社)　〒587-0012 大阪府堺市美原区多治井27-1
TEL : 072-361-7762
メール : sonic_site@harumi-net.co.jp
商品番号 商品写真 在庫数
圧電セラミック　リング型
寸法 共振周波数 共振抵抗 電気機械結合係数 静電容量 サンプル価格
D×T(mm) Fr(KHz) Zr(Ω) Kt(%) Ct(pF) (円)
X4P1506-2.6 NO IMAGE 15×6×2.6 776 ≦10 ≧40 760±10% お問合せ 0
X4P2010-4.0 NO IMAGE 20×10×4.0 505 ≦10 ≧40 800±10% お問合せ 0
X4P2596-3.0 NO IMAGE 25×9.6×3.0 673 ≦10 ≧40 1900±10% お問合せ 0
サンプル価格の表示が無い商品に関しましてもお気軽にお問合せください。「お問合せ」をクリックするとメーラーが開きます。
商品番号が色付きのものは、クリックで仕様書がご覧いただけます。

サンプル価格の表示が無い商品に関しましてもお気軽にお問合せください。「お問合せ」をクリックするとメーラーが開きます。
商品番号が色付きのものは、クリックで仕様書がご覧いただけます。
※「サンプル価格」はサンプル1個の価格になります。量産用はロット数に応じて別途見積致します。
※送料は別途かかります、ご了承下さい。
お問合せは　こちらまで
晴海株式会社(本社)　〒587-0012 大阪府堺市美原区多治井27-1
TEL : 072-361-7762
メール : sonic_site@harumi-net.co.jp
商品番号 商品写真 在庫数
圧電セラミック　半球形
寸法 共振周波数 共振抵抗 電気機械結合係数 静電容量 サンプル価格
D×T(mm) Fr(KHz) Zr(Ω) Kt(%) Ct(pF) (円)
X4P354000JBY 35x7.5 4000±10% ≦10 ≦0.5 1800±15% お問合せ 0
サンプル価格の表示が無い商品に関しましてもお気軽にお問合せください。「お問合せ」をクリックするとメーラーが開きます。
商品番号が色付きのものは、クリックで仕様書がご覧いただけます。
※「サンプル価格」はサンプル1個の価格になります。量産用はロット数に応じて別途見積致します。
※送料は別途かかります、ご了承下さい。